平成 24 年 5 月 10 日

各 位

会  社  名：古河電気工業株式会社

（コード：5801 東証・大証第一部）

代 表 者 名：取締役社長 柴田 光義

 問い合わせ先：経営企画室ＩＲ・広報ユニット長

鈴木 治

(Tel03-3286-3050）

役員の異動について

当社は，平成 24 年 3 月 8 日に「取締役・執行役員の異動および委嘱業務，シニア・フェ

ローの任用のお知らせ」をお知らせいたしましたが，加えて本日開催の取締役会において，

下記のとおり役員の異動を内定しましたのでお知らせいたします。

記

平成 24 年 6 月 26 日付

                     〔  〕内は現在の役職

（１）新任監査役候補者

小川 博正 〔一般社団法人 日本電線工業会専務理事〕

（２）退任予定取締役

社外取締役（非常勤） 金子 崇輔

（３）退任予定監査役

監査役（常勤） 矢吹 薫

（６月下旬に旭電機株式会社の監査役に就任予定）

以 上

新任監査役候補者の略歴

小川 博正（おがわ ひろまさ）
昭和 24 年 2 月 21 日生 福岡県出身 満 63 歳

昭和 47 年 3 月 九州大学法学部卒業

昭和 47 年 4 月 当社入社

平成 15 年 6 月 当社執行役員総務部長

平成 16 年 6 月 当社監査役

平成 22 年 5 月 社団法人日本電線工業会（現 一般社団法人日本電線工業会）

専務理事（現在に至る）(*)

平成 22 年 6 月 当社監査役退任

(*)小川博正氏は，本年５月２１日に日本電線工業会の専務理事を退任し，当社の常勤顧問

に就任する予定です。

以 上